

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - SLEPÝ

Rozpočet	celkový	JKSO	
Objekty	Název objektu	SKP	
1, 2 a 3		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Nouzové osvětlení, DPS Brodská 100, 101 a 102	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Jindřich Novák	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Jindřich Novák		
Objednatel	Město Příbram		
Dodavatel	bude určen výběrovým řízením	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Jindřich Novák	Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka
R	M práce celkem	687 373	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	687 373	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		687 373	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		687 373	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Ing. Jindřich Novák	Jméno :	Jméno :
Datum :	3.3.2023	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		687 373 Kč
DPH	15,0 %		103 106 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			790 479 Kč

Smluvní poznámka :

Materiály, které jsou stanovenými výrobky ve smyslu Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy doklad o tom, že k nim bylo vydáno prohlášení o shodě výrobcem či dodavatelem.

Součástí ceny je zajištění BOZP pro zhotovitele i uživatele stavby.

Uchazečem nabídnutá smluvní cena obsahuje veškeré práce a náklady spojené s realizací díla dokumentované projektem a zjištěné uchazečem při prověrce dokumentace i prohlídce pro zpracování nabídky a nutné k bezzávadové zkoušce.

Stavba :	Nouzové osvětlení, DPS Brodská 100, 101 a 102	Rozpočet :	celkový
Objekt :	1, 2 a 3		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	687 373	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	687 373	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	687 373	0
Oborová přírážka	0	0,0	687 373	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	687 373	0
Mimostaveništní doprava	0		687 373	0
Zařízení staveniště	0	0,0	687 373	0
Provoz investora	0		687 373	0
Kompletační činnost (IČD)	0		687 373	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	687 373	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Nouzové osvětlení, DPS Brodská 100, 101 a 102	Rozpočet: celkový
Objekt :	1, 2 a 3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	21.100	Čp.100 - přenos ze samostatného rozpočtu	kpl	1,00	236 485,00	236 485,00
2	21.101	Čp.101 - přenos ze samostatného rozpočtu	kpl	1,00	227 225,20	227 225,20
3	21.102	Čp.102 - přenos ze samostatného rozpočtu	kpl	1,00	192 859,60	192 859,60
4	21.1	Zednické přípomoce	kpl	3,00	5 500,00	16 500,00
5	21.2	Výchozí revize nové instalace	kpl	3,00	4 767,67	14 303,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				687 372,80